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T. C. 

KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

2025-2026 BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEŞİK YÜKSEK LİSANS ÖĞRENCİ ALIMI 

 

 

2025-2026 Akademik Yılı Bahar Yarıyılında, Enstitümüzün ilgili Ana Bilim Dallarına bağlı tezli yüksek lisans 

programlarına “Bütünleşik Yüksek Lisans” Kapsamında öğrenci kabulü gerçekleştirilecektir. Programlara ilişkin kontenjanlar, 

başvuru koşulları ve başvuru takvimi aşağıda ayrıntılı olarak sunulmuştur. 

Başvuru ve kayıt süreçlerinin mevzuata uygun, eksiksiz ve zamanında tamamlanabilmesi için yayımlanan başvuru 

kılavuzunun dikkatle incelenmesi hususu önemle rica olunur. 

 

BAŞVURU ŞARTLARI VE DEĞERLENDİRME 

Başvurular, Enstitü web sitesinden temin edilecek genel talep dilekçesi öğrenci tarafından doldurularak ana bilim dalına iletmesi ile 

başlayacaktır. Ana bilim dalı yapılan başvuruları resmi yazı ile Enstitüye iletecektir.  

 5/(1) Bütünleşik yüksek lisans programına başvuru şartları aşağıdaki gibidir: 

a) Öğrenimlerinin en erken altıncı yarıyılın dönem sonunda olanlar, 

b) GNO’su 3.00 ve üzeri olan, 

c) Herhangi bir disiplin cezası almamış olan, 

ç)   Önceki yarıyıl/yıllardaki bütün dersleri alıp başarmış olan öğrenciler başvurabilir. 

(2) Dikey geçiş sınavı ile yerleşen öğrenciler ile Uluslararası Ortak Lisans Programına kayıtlı olan öğrenciler, programın devam 

koşulları nedeniyle, bütünleşik yüksek lisans programına başvuramazlar. 

(3) Çift ana dal programına (ÇAP) ve yan dal programına kayıtlı olan öğrenciler birinci ana dallarına göre başvuru yapabilirler. 

(4) Yatay geçiş yapan öğrenciler, daha önceki programından hiç ders saydırmamış ve ders intibakı yapmamış ise, daha önceki 

yükseköğretim kurumlarında geçirdikleri süreye bakılmaksızın başvuru yapabilir. Yatay geçiş yapıp ders intibakı olan öğrenciler için 

daha önceki yükseköğretim kurumlarında geçirdikleri süreler de hesaba katılacaktır. 

(5) Öğrenciler, sadece kayıtlı oldukları lisans programı için belirlenmiş veya Enstitü Yönetim Kurulu kararı ile belirlenen alanı ile 

ilişkili disiplinler arası programlarda öğrenim görmek üzere olan tezli yüksek lisans programına başvurabilir. 

6/(1) Bütünleşik yüksek lisans programı kontenjanı Enstitü Kurulunun önerisi üzerine ilgili lisansüstü programın kontenjanının %20'sini 

geçmeyecek şekilde kontenjan dışı olarak belirlenir. 

7/ (1) şartları sağlayan öğrenci, kayıtlı olduğu lisans programı için belirlenmiş olan bütünleşik yüksek yüksek lisans programlarına 

başvuru işlemi; Lisansüstü Eğitim Enstitüsü tarafından ilan edilen takvime göre ispat belgeleriyle ana bilim/ana sanat dalına şahsen 

başvurur. İlan edilen ana bilim/ana sanat dalı kontenjanı dahilinde başvuran öğrenciler GNO’suna göre sıralanır. GNO’su eşit olan 

adayların lisans programına yerleştirilmesinde kullanılmış olan ÖSYM puanı dikkate alınır. ana bilim/ana sanat dalından gelen 

değerlendirme sonuçları EYK kararı ile Enstitü tarafından ilan edilir. 

8/(1) Bütünleşik yüksek lisans programında kayıtlı öğrencinin, yüksek lisans programına kesin kayıt yaptırabilmesi için, lisans 

mezuniyeti sonrasında, genel not ortalamasının 3.00/75 olması ve ilgili programa müracaat ettiği dönemdeki (ALES puanı ve [varsa] 

yabancı dil) koşullarını sağlaması gerekir. Aksi halde yüksek lisans programına kesin kayıt yaptıramaz. 
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BAŞVURU TAKVİMİ VE İLETİŞİM BİLGİLERİ 

 

BAŞVURU TARİHLERİ  15 Aralık-30 Aralık 2025 

SONUÇLARIN İLANI  02 Ocak 2026 

İLETİŞİM ADRESİ  

Kilis 7 Aralık Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü  

(İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Binası Giriş Kat) 

79000 Merkez/KİLİS 

TELEFON  0 348 813 93 45 (1846-1847-1840) 
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PROGRAM Kontenjan 

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ  1 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 3 

BAHÇE BİTKİLERİ  2 

COĞRAFYA  1 

ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ  2 

FELSEFE  1 

FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ  3 

FİZİK  1 

İKTİSAT 2 

İSLAM TARİHİ VE SANATLARI 1 

İŞLETME 1 

KİMYA  1 

MATEMATİK 3 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK  1 

ORTA DOĞU VE GÖÇ ARAŞTIRMALARI  2 

SAĞLIK YÖNETİMİ 1 

SOSYOLOJİ 3 

TARİH  2 

TEMEL EĞİTİM/OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ 1 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI  2 

TÜRKÇE VE SOSYAL BİLGİLER EĞİTİMİ/TÜRKÇE EĞİTİMİ 1 

TÜRKÇE VE SOSYAL BİLGİLER EĞİTİMİ/SOSYAL 

BİLGİLER EĞİTİMİ 
1 

 


